



Mischkarton "Premium-Macarons N° 1", gefüllt

Artikel - Nr. 54670
EAN 4009837546701

Einheiten

Code	STCK	KART
Menge pro Einheit	1	1
Bruttogewicht	0,00	0,00
Nettogewicht	0,00	0,00
L x B x H (mm)	0 x 0 x 26	-
Durchmesser (mm)	36	-
Karton / Palette	-	-

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 3,6 cm, H 2,6 cm

Nährwerte

Zitrone

Brennwert	2016 kJ / 482 kcal
Eiweiß	8,3 g
Kohlenhydrate	57,0 g
Zucker	k. A.
Fett	24,1 g
gesättigte Fettsäuren	k. A.
Ballaststoffe	k. A.
Natriumgehalt	k. A.

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zutaten

Zucker, pflanzliches Fett, MANDELN, EIWEIß, Zitronen, Alkohol, VOLLMILCHPULVER, Gewürze, Säuerungsmittel E330, Emulgator E322 Sojalecithin, Farbstoff E160a
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:, enthält Farbstoffe
Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Nährwerte

Zutaten

Wald-Himbeere

Brennwert	2016 kJ / 482 kcal
Eiweiß	8,3 g
Kohlenhydrate	57,0 g
Zucker	k. A.
Fett	24,1 g
gesättigte Fettsäuren	k. A.
Ballaststoffe	k. A.
Natriumgehalt	k. A.

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zucker, pflanzliches Fett, MANDELN, EIWEIß, Himbeeren, Alkohol, VOLLMILCHPULVER, Gewürze, Säuerungsmittel E330, Emulgator E322 Sojalecithin, Farbstoff E 120

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:, enthält Farbstoffe

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Nährwerte

Pistazie

Brennwert	2016 kJ / 482 kcal
Eiweiß	8,3 g
Kohlenhydrate	57,0 g
Zucker	k. A.
Fett	24,1 g
gesättigte Fettsäuren	k. A.
Ballaststoffe	k. A.
Natriumgehalt	k. A.

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zutaten

Zucker, pflanzliches Fett, MANDELN, EIWEIß, PISTAZIEN, Alkohol, VOLLMILCHPULVER, Gewürze, Säuerungsmittel E330, Emulgator E322 Sojalecithin, Farbstoff E160a, Farbstoff E 132

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:, enthält Farbstoffe

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

2 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.08.2014

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at